ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИПАТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 июля 2017 г.
	№
	37/555

г. Ипатово

О регистрации Сподина Ивана Ивановича кандидата в депутаты представительного органа Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 2
Проверив соблюдение предусмотренного Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» порядка выдвижения избирательным объединением Ипатовское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты представительного органа Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 Сподиным Иваном Ивановичем (далее – кандидат), а также документы, содержащие сведения о кандидате, иные документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Ипатовского района для уведомления о выдвижении кандидата и его регистрации, территориальная избирательная комиссия Ипатовского района, руководствуясь статьей  21 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», постановления территориальной избирательной комиссии Ипатовского района от 22.06.2017 года № 30/465 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов представительного органа Ипатовского  городского округа первого созыва» территориальная избирательная комиссия Ипатовского района
постановляет:

1. Зарегистрировать Сподина Ивана Ивановича, 1957 года рождения, проживающего по адресу:  Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Л. Толстого, д. 8 кв. 2,  образование – высшее,  место работы -  СПК «Кировский»», судимости не имеет, выдвинутого избирательным объединением  Ипатовское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидата в депутаты представительного органа Ипатовского городского округа Ставропольского края, первого созыва по одномандатному избирательному округу № 2  « 27» июля  2017 года в  17 часов 27 минут.
2.
Выдать кандидату в депутаты представительного органа Ипатовского городского округа Ставропольского края, первого созыва по одномандатному избирательному округу № 2    удостоверение о регистрации установленного образца.

3.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                    Э.В.Кондратьева
И.о. секретаря                                                                      Л.С.Здоренко